scilicet manifestìts fiat ». Contin. Consl. I. e.

Et sane rectius videtiu'.

10 Vat. codd. 1342 et 1345 nono.

11 « Direrte». Cod. Vat. 1840.

apud christianissimum etclementissimum'^

princlpem praesentibus tuae dilectionis

prosequereris alioquiis, et instituti vete-

ris memor in orihodoxorum defensionem

nobiscum sic " semper incumberes; ne

quisquam nostrum , cbristiana plebe pe-

reunte, reatum deditionis ' incurrat, et

mercenarius potius videalur esse quam
pastor. IJnde liorlamur dilectionem tuam,

ut opportune atque importune piisauri-

bus insinuare non desinai, quatenus re-

niolis scandalis, quae in Alexandrinam

Ecclcsiam recidivisausibus irruerunt, pax

optala reddalur, et celeriter vigilantiae

tuae " prolectus
,

postbabitis difficullali-

bus, inducatur".

Data octavo '" idus Novembris, Severino

ronsulc.

Directa" per Restitutum.

n-il. dio Novembris, an. 482.

Ab imperalor»

Eccles. pax prò

virihua implu*

randa .

EPISTOLA XVII 'l

Aniioclienani Ecclesiam deplorati^ dira

Pelri Fnlloìiis impietale vexatam, hu-

ins liaeresim refellil ; htm oslendens

12 Ex Mansi Concil. Collecl. toni, vii
,
pag.

10.37. Haec ep. nonnullis visa est Illa synodica,

per quam Petrus Fullo in prima actione ad resi-

piscenduni monilus fuit. Verum de hac et binis

seqq. epistolis critici in contrarias sententias

scinduntur. Quidam enim , inter quos Vaiesius

lib. 1 Observ. Sacr. ad Evagrium eas supposilitias

autuinant; nonnulii, veluti Pagius ad ann. Clir.

478, n. 9 et seqq., et ad ann. 486, n. 23, genuinas

exìsiimant; eas alii Simplicio vindieant. Coni.

Const. et .lalTè Inter apocryplias Felicis III illas

recensenl, forte quia dubii liaereni ulriim Sim-

plicio, vel Felici sint tribuendai\ Nobis aulcm,

qui appeiidicem noslram Mainardi operi adnecti-

mns, diu ambigendum non est quo rcferamus.

Ilic enim quiim senlentiani in Petrum Fullonem

edictani Simplicio iuxia crilicam Haronianam re-

slilual, conscquens porro est, ut liae quoque lit-

terae eidem reddanlur, siquidem prior sententiam

pracceilit, altera eani imperatori denuntial.
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Sii|ier EcL'Io-

Siam Antiochc-

uam lugul.

(Jaanl Feliu)

in plures hae-

S. SIMPI.

in Irisagio nil esse addendum, Petriun

veheìncntìssime hortulnr, ut in siinio-

rcìii menlem reverta t.

Simplicius Episcopus

Petro Episcopo Antiochiae-

Quis dabit cantiti meo aqiiam et oculis

)ueis fontem lacrymariim ' ? Qualem au-

teai, el digiium flelum adducani animae

meae , condolens Domini Salvaloris no-